



Contratación

LISTA CHEQUEO PAGO DE ACTAS - CONTRATO SUMINISTROS

# CONTRATO Y AÑO	192 DE 2023	Acta N.º	1 Y FINAL	1. VALOR INICIAL (incluido IVA)	\$ 57.789.991,00
				2. VALOR ADICIÓN (+)	\$ -
CONTRATISTA	NABITEK S.A.S			3. VALOR TOTAL (1+2)	\$ 57.789.991,00
NIT O CC:	901.389.774-0			4. VALOR ACTAS ANTERIORES (-)	\$ -
CDP (#, rubro y fecha)	20230533 DEL 23 DE MAYO DE 2023			5. VALOR PRESENTE ACTA (-)	\$ 57.789.991,00
RP (#, rubro y fecha)	690 DEL 06 DE JUNIO DE 2023			6. VALOR NO EJECUTADO (3 - 4 - 5)	\$ -

ADECUACIONES DOTACIÓN MOBILIARIO PARA EMPOCALDAS S.A.S.E.S.P EN LAS SECCIONALES DE ANSERMA, VICTORIA, ARMA Y LA DORADA, CALDAS.

TIPO DE RECURSOS	PROPIOS	CENTRO DE COSTOS y PROCEDIMIENTO
------------------	---------	----------------------------------

PAQUETE 1 - DOCUMENTOS CON DESTINO A SECCIÓN SUMINISTROS	✓
1- Copia de la Factura (Régimen Común) o Factura equivalente (régimen simplificado).	X
2- Certificación recibo de bienes. Formato F-GIN-02	X
3- Distribución por centro de costos - cantidades. Formato F-GIN-05	X

Nota: Se debe presentar los tres paquetes con la información establecida en la presente lista de chequeo a la Sección Suministros, quien expide el informe de recibo de almacén (IRA) y devuelve los paquetes 2 y 3 al Supervisor correspondiente.

NOMBRE DE QUIEN RECIBE	FIRMA	# FOLIOS
PAQUETE 2 - DOCUMENTO VERIFICADOS - SECRETARIA GENERAL		
1- Acta parcial o final del contrato.	X	
2- Autoliquidaciones en Salud, Pensiones y Riesgos profesionales del personal y del contratista (Personas naturales) o Certificado de Cumplimiento del Artículo 50 de la Ley 789/02 (Personas jurídicas)	X	
3- Copia de la Factura (Régimen Común) o Factura equivalente (régimen simplificado).	X	
4- Informe del Supervisor.	X	
5- Evaluación del Supervisor Formato F-GC-18 (Solo aplica para el acta final)	X	
6- Informe de recibo de almacén (IRA).	X	
7- Certificado de calidad del producto.	X	
8- Trazabilidad de la tubería (Aportado por el Proveedor de acuerdo con lo estipulado en el numeral 2.5.2 del Análisis de Conveniencia y Oportunidad)	N/A	
9- Certificado de existencia de factura electrónica como título valor	X	

Nota: Si pasados tres (3) días después del recibo de esta documentación el Supervisor del contrato no presenta correcciones, quedará en firme y será subida al SECOP.

Secretaría General CERTIFICA que el Supervisor del Contrato entregó la documentación para ser archivada en la carpeta correspondiente.

NOMBRE DE QUIEN RECIBE

FIRMA

22-04-23
8/02



GESTIÓN DE CONTRATACIÓN

F-GC-30
Versión: 06
2022-08-16

LISTA CHEQUEO PAGO DE ACTAS - CONTRATO SUMINISTROS

PAQUETE 3 - DOCUMENTOS CON DESTINO A SECCIÓN TESORERÍA		✓
1- Acta parcial o final del contrato		x
2- Factura (Régimen Común) o Factura equivalente (régimen simplificado) - (Original)		x
3- Evaluación del Supervisor Formato F-CG-18 (Solo aplica para el acta final).		x
4- Autoliquidaciones en Salud, Pensiones y Riesgos profesionales del personal y del contratista (Personas naturales) o Certificado de Cumplimiento del Artículo 50 de la Ley 789/02 (Personas jurídicas).		x
5- Certificado cuenta bancaria del contratista (Aplica para el acta 1 o por cambio de cuenta a solicitud del proveedor)		x
6- Distribución por centro de costos. Formato F-GF-32 - Copia de este formato se debe entregar en Planeación y Proyectos _____ (firma de recibido)		x
7- Copia del registro presupuestal		x

Fecha de presentación

15/09/2023

DATOS DEL SUPERVISOR

OSCAR LEONARDO GARCÍA CARDOZO	INGENIERO DE ZONA OCCIDENTE	
NOMBRE	CARGO	FIRMA

DATOS PARA LA TRANSFERENCIA DE PAGOS

87000068004	DAVIVIENDA	AHORROS
CUENTA	BANCO	TIPO DE CUENTA



f Empocaldas @empocaldas_oficial

✉ empo@empocaldas.com.co


🌐 www.empocaldas.com.co

Acta N° 1 Y FINAL

CONTRATO DE SUMINISTRO	192-2023
CONTRATISTA	NABITEK S.A.S
OBJETO	ADECUACIONES DOTACIÓN MOBILIARIO PARA EMPOCALDAS S.A.E.S.P EN LAS SECCIONALES DE ANSERMA, VICTORIA, ARMA Y LA DORADA, CALDAS.
VALOR TOTAL	\$ 57,789.001
VALOR ACTA N° 1 Y FINAL	\$ 57,789.001
VALOR POR EJECUTAR	\$ 0
PLAZO DE EJECUCION	60 días calendario contados desde la suscripción del acta de inicio
ACTA DE INICIO	21 De Junio de 2023
ACTA DE RECIBO SUPERVISOR	18 De Agosto de 2023 Ingeniero de zona
CDP	20230533 de Mayo 23 de 2023
RECURSOS	Propios

En la ciudad de Manizales a los Quince (15) días del mes de Septiembre del año 2023, se reunieron, LUZ MARÍA QUINTERO HERNÁNDEZ representante legal de NABITEK S.A.S Como contratista y OSCAR LEONARDO GARCÍA CARDOZO, En calidad de Supervisor, con el fin de suscribir el acta de pago No. 1 y FINAL del contrato 232 de 2023.

1.1 Cantidades de obra.

 EMPOCALDAS S.A. E.S.P. EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS SECCIONAL MANIZALES-CALDAS OBJETO: ADECUACIONES Y DOTACION MOBILIARIO PARA LA EMPRESA EMPOCALDAS S.A.E.S.P EN LAS SECCIONALES DE ANSERMA, VICTORIA, ARMA, Y LA DORADA CALDAS FECHA : MAYO DE 2023					
FORMULARIO DE CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS					
ITEM	ACTIVIDAD	UND	CANTIDAD	PRECIO	Vr. TOTAL
1 DOTACION Y ADECUACIONES ARMA					9.609.355,00
1.1	Escañon de trabajo (administrador), de 1,50m x 1,50m, superficie de 30mm de espesor enchapado en laminado F8 - fabricado con resina termoplástica de alta tecnología, temperatura máxima de resistencia 275°F calidad: No postformable sin balance, espesor de 0,025", pedestales en perfil de 2"1 calibre 18 y sistema de anclaje doble, monolítico con dobles trapezoidales o 45° y rosca de 3/8 para niveladores soldados al pedestal, debe ser perimetral y de una sola pieza, sistema de anclaje a lo superficial con diagonal a 45° con respecto del plano horizontal, formando marco perimetral y acabados en pintar en polvo epoxipoliéster de aplicación electrostática, faldón en tablero aglomerado de 15mm de espesor enchapado recubierto con melamina de alta presión, archivador metálico armazón elaborado en lamina cold roll calibre 22 y refuerzos en las esquinas en lamina calibre 20, sistema de cierre general lateral, con chapa de accionamiento en el lado derecho del archivador, dimensiones: 0,37m de frente x 0,48m de profundidad x 0,72m de altura con niveladores, frentes en lamina cold rolled calibre 22, sistema sin manijase sobreponer, varilla posterior	UND	1	\$ 1.196.992,00	\$ 1.196.992,00
1.2	Suministro, transporte archivador 4 gavetas en acero, alta resistencia, color a escoger según diseño, capacidad 55 kg por cajón carga distribuida, lamina cold rolled cal 22.	UND	1	\$ 945.169,00	\$ 945.169,00
1.3	Puesto de trabajo tipo recepción de 0,80 de fondo por 3,96 m (recepción 2 puestos de trabajo con longitud total de 2,96 mts) , paneles frontales de 1,48 mts de ancho elaborados en sustrato de madera con recubrimiento melamínico de alta presión en listones de 1,5 mm *10 cms , superficies elaboradas en tabler de 30 mm, enchapadas en formica F8 con canto rígido termofundido, 2 archivadores 2"1 metálico elaborado en lamina cold rolled calibre 22 con acabados en pintura en polvo epoxipoliéster de aplicación electrostática. Pedestal en perfilera de 2"1 calibre 18. Incluye logo en acrílico en la parte frontal del tablero melamínico. Puerta de 1,00 mts de ancho con tapa superior abatible.	UND	1	\$ 4.495.994,00	\$ 4.495.994,00
1.4	Suministro, transporte e instalación de estantería metálica de 2m de alto x 0,90 de ancho y fondo de 0,30cm, base de soportes en lamina cold rolled calibre 18 y entrepaños en calibre 22 con refuerzo en varilla de 1/8, seis entrepaños y cuatro paralelas.	UND	6	\$ 495.200,00	\$ 2.971.200,00
2 DOTACION Y ADECUACIONES ANSERMA					15.053.926,00
2.1	Suministro, transporte archivador 4 gavetas en acero, alta resistencia, color a escoger según diseño, capacidad 55 kg por cajón carga distribuida, lamina cold rolled cal 22.	UND	3	\$ 945.169,00	\$ 2.835.507,00
2.2	Movimiento de división existente. Incluye desmonte y montaje de paneles existentes y anclaje a pared y piso.	GBL	1	\$ 498.614,00	\$ 498.614,00
2.3	Puesto de trabajo tipo recepción de 0,80 de fondo por 3,96 m (recepción 2 puestos de trabajo con longitud total de 2,96 mts) , paneles frontales de 1,48 mts de ancho elaborados en sustrato de madera con recubrimiento melamínico de alta presión en listones de 1,5 mm *10 cms , superficies elaboradas en tabler de 30 mm, enchapadas en formica F8 con canto rígido termofundido, 2 archivadores 2"1 metálico elaborado en lamina cold rolled calibre 22 con acabados en pintura en polvo epoxipoliéster de aplicación electrostática. Pedestal en perfilera de 2"1 calibre 18. Incluye logo en acrílico en la parte frontal del tablero melamínico. Puerta de 1,00 mts de ancho con tapa superior abatible.	UND	1	\$ 4.495.994,00	\$ 4.495.994,00
2.4	Suministro, transporte e instalación de estantería metálica de 2m de alto x 0,90 de ancho y fondo de 0,30cm, base de soportes en lamina cold rolled calibre 18 y entrepaños en calibre 22 con refuerzo en varilla de 1/8, seis entrepaños y cuatro paralelas.	UND	2	\$ 495.200,00	\$ 990.400,00
2.5	Suministro, transporte, adecuación y reubicación sistema eléctrico regulado, no regulado voz y datos seccional Anserma, incluye canalización cableado, cambio de ubicación de RAC, transferencia manual, instalación UPS cumpliendo especificaciones y norma RETIE, cableados certificados	GBL	1	\$ 6.233.411,00	\$ 6.233.411,00

3 DOTACION Y ADECUACIONES LA DORADA						7.659.282,00
3.1	Estación de trabajo (Administrador) , de 1,40 mts* 1,50 mts. superficie de 30 mm de espesor enchapado en laminado F8 - fabricado con resina termoestable de alta tecnología, temperatura máxima de resistencia 275°F calidad: no post formable sin balance , espesor de 0,028", pedestales en perfil de 2" 1 calibre 18 y sistema de anclaje doble, monolítico con dobleces trapezoidales o 45° y rosca de 3/8 para niveladores soldada al pedestal, debe ser perimetral y de una sola pieza, sistema de anclaje a lo superficial con diagonal a 45° con respecto del plano horizontal, formando marco perimetral y acabados en pintura en polvo epoxi poliéster de aplicación electrostática, taldón en tablero aglomerado de 15 mm de espesor enchapado recubierto con melamino de alto presión, archivador metálico armazón elaborado en lamina cold rolled calibre 22 y refuerzos en los equinos en lamina calibre 20, sistema de cierre general lateral, con chapa de accionamiento en el lado derecho del archivador, dimensiones de 0,37 mts de frente*0,48 mts de profundidad*0,72 mts de altura con niveladores, frentes en lamina cold rolled calibre 22, sistema sin manijas de sobreponer, varilla posterior pero el sistema	UND	1	\$ 1.474.466,00	\$ 1.474.466,00	
3.2	Suministro, transporte archivador 4 gavetas en acero, alta resistencia, color a escoger según diseño, capacidad 55kg por cajón carga distribuida, lamina cold rolled cal 24.	UND	1	\$ 569.843,00	\$ 569.843,00	
3.3	Suministro, transporte e instalación de estantería metálica de 2 mts de alto por 0,92 de ancho y fondo de 0,30 cms, base de soportes laterales en color azul corporativo en pintura de aceite y anticorrosivo, láminas de soporte en color blanco brillante.	UND	2	\$ 539.043,00	\$ 1.078.086,00	
3.4	Estación de trabajo para seis personas, superficie de 30 mm de espesor en sustrato de madera con recubrimiento en termolaminado de alta presión , calidad no postformable, sin balance, espesor de 0,028 mm, dos archivadores metálicos, armazon metálico elaborado en lamina cold rolled calibre 22 y refuerzos en las esquinas en lamina calibre 20, sistema de cierre general lateral, con chapa de accionamiento en el lado derecho del archivador, dimensiones de 0,37 mts de frente*0,48 mts de profundidad*0,72 mts de altura con niveladores, frentes en lamina cold rolled calibre 22 sistema sin manijas de sobreponer, varilla posterior para el sistema de cierre. Dimensiones de 4,14 mts de largo*4,48 mts de ancho, con retorno de 3,14 mts y 0,70 mts de altura. Incluye tres pesacables en polipropileno.	UND	1	\$ 4.536.887,00	\$ 4.536.887,00	
4 DOTACION Y ADECUACIONES VICTORIA						10.184.977,00
4.1	Tandem de espera de tres puestos, asiento y espaldar inyectados en polipropileno, estructura en tubería de 1" calibre 18 y estructura en tubería de 2" calibre 16 con uniones por soldadura de proyección MIG y acabados en pintura electrostática.	UND	1	\$ 683.678,00	\$ 683.678,00	
4.2	Suministro, transporte archivador 4 gavetas en acero, alta resistencia, color a escoger según diseño, capacidad 55 kg por cajón carga distribuida, lamina cold rolled cal 22.	UND	2	\$ 945.169,00	\$ 1.890.338,00	
4.3	Puesto de trabajo tipo recepción de 0,80 de fondo por 2,50 m (recepcion 2 puestos de trabajo con longitud total de 2,50 mts) . paneles frontales de 1,48 mts de ancho elaborados en sustrato de madera con recubrimiento melamínico de alta presión en listones de 1,5 mm *10 cms , superficies elaboradas en tableros de 30 mm, enchapadas en formica F8 con canto rígido termofundido, 2 archivadores 2"1 metálico elaborado en lamina cold rolled calibre 22 con acabados en pintura en polvo epoxipoliéster de aplicación electrostática; Pedestal en perfilera de 2"1 calibre 18. Incluye logo en acrílico en la parte frontal del tablero melamínico. Puerta de 1,00 mts de ancho con tapa superior abatible.	UND	1	\$ 4.364.891,00	\$ 4.364.891,00	
4.4	Suministro, transporte e instalación de estantería metálica de 2m de alto x 0,90 de ancho y fondo de 0,30cm, base de soportes en lamina cold rolled calibre 18 y entrepaños en calibre 22 con refuerzo en varilla de 1/8, seis entrepaños y cuatro paneles.	UND	3	\$ 495.200,00	\$ 1.485.600,00	
4.5	Suministro e instalación de enrollable en screen de 1,20*2,40 mts con riel de aluminio.	UND	1	\$ 295.080,00	\$ 295.080,00	
4.6	Suministro, transporte e instalación de logos corporativos actualizados) especificaciones técnicas y medidas según diseño, sobre frente de recepción. Total 4 en acrílico de alta resistencia, 4 logos adhesivos (vidrio fochado) 1 sobre puerta de acceso en madera	GBL	1	\$ 1.064.350,00	\$ 1.064.350,00	
4.7	suministro, transporte y aplicación de pintura tipo koraza autoplumada a base de resinas de poliéster y disolventes orgánicos, resistente al agua, agua lluvia y lluvia ácida, también altas temperaturas y radiación exterior, color blanco corporativo diseño, acabado mate, aplicada con brocha, rodillo o pistola. Pintura plástica para exterior a base de copolímero acrílico vinílico tipo 1 a tres metros sobre superficie previamente lijada y masillado uso de andamios y kit de seguridad, altura de 5 a 10 metros, incluye filos y dilataciones.	MTS2	16	\$ 25.065,00	\$ 401.040,00	
VALOR COSTOS DIRECTOS						42.507.540,00
VALOR COSTOS INDIRECTOS (ALU.)						14.877.639,00
Administración		29,0%			12.327.187	
Imprevistos		1,0%			425.075	
Utilidad		5,0%			2.125.377	
VALOR IVA SOBRE LA UTILIDAD						403.821,63
COSTO TOTAL DE LA OBRA						57.789.001

No siendo otro el motivo de la presente acta se firma por los que en ella intervinieron.



LUZ MARÍA QUINTERO HERNÁNDEZ
Representante Legal Nabitek S.A.S
Contratista



OSCAR LEONARDO GARCÍA CARDOZO
Ingeniero de Zona
EMPOCALDAS S.A E.S. P
Supervisor

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS		21/09/2023	\$ 57.789.001,11
NIT No. : 890803239-9		VENDEDOR	
DIRECCION : CR 23 75 82		75103375 - JULIAN RICARDO CORTES BOTERO	
TELEFONO : 8866966		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : MANIZALES PAIS : Colombia		21/10/2023	251

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
417	Adecuaciones y Dotacion Mobiliario Para Empocaldas S.A E.S.P En las Seccionales	1 Und	\$ 42.507.540,00		\$ 42.507.540,00
2	Administración	1 GL	\$ 12.327.187,00		\$ 12.327.187,00
3	Imprevisto	1 GL	\$ 425.075,00		\$ 425.075,00
5	Utilidad	1 GL	\$ 2.125.377,40		\$ 2.125.377,40
NRO. ITEMS FACTURADOS: 4					

LIQUIDACION	VALOR BASE	%	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 57.385.179,40	CxP # 1	Vence: 21/10/2023	\$ 57.789.001,11
IVA liquidado	\$ 2.125.377,40	19,00%	\$ 403.821,71			
VALOR TOTAL :			\$ 57.789.001,11			

VALOR (en letras) : CINCUENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL UN PESO CON 11 CENTAVOS

OBSERVACIONES

SE ANULA FACTURA A PETICION DEL CLIENTE
 Persona jurídica y asimiladas, Régimen ordinario de tributación y Responsable impuesto a las ventas
 PAGUESE A LA CUENTA DE AHORROS 087000068004 DEL BANCO DAVIVIENDA.

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado

FIRMA Y SELLO

C.C. O NIT.



Sello de firma:



f5u6Y6YvcuW36nZJf+166PA0sM+HNVKM3yeRDbEDFE6VlloPLcopDcSdTgY/yZbcjiYK1mi9Z166KNraC3IRBq2zuPrtoaRmByY8TUqsSSyngcNr5CVkuthR8niz7LJnQv3GslSrRfblb8PIYUhA20bn7WXT7J6nZZWRqDCCIPFSoVrSR7qFyTXZy8a45IU5FMXZH4+FeD8jZ3zmm5hij+klPEOq+XXNEHOIakqCPAE81XX68bgpvAK7GBSdhDv8VMFS9u+OFFn19yGeTj3ic4YqoY5TxQygsivRER7+hzEuC3MVXowPFPU17Atrr0rutqbXLYr10uO7ueQztg==

CUFE: ad5aceead3a228348b322a35256257997728df37c4c0401d9eb712abca1623f27649c1ccb8f1d97c27570c2c18e84108

Fecha emisión: 2023-09-21 10:55:55

Fecha validación DIAN: 2023-09-21 10:56:01-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 890930534 - Cadena S.A.

 F-GC-16 Versión 3 Mayo 2013	EMPOCALDAS S.A E.S.P GESTIÓN CONTRATACIÓN			
	EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE CONTRATISTA (Aplica para obras civiles)			
NOMBRE DEL CONTRATISTA:		NABITEK SAS	DIRECCIÓN: MANIZALES	
NIT O CEDULA		9013897740	FECHA DE CALIFICACIÓN: 2023-09-18	
NUMERO DE CONTRATO:		192	CALIFICACIÓN: 3	
Asigne el puntaje a cada uno de los criterios teniendo en cuenta la siguiente escala: Bueno = 3. Regular = 2. Malo = 1. Si no es posible evaluar alguno de los criterios propuestos coloque en la casilla de calificación N/A				
TABLA DE ASIGNACION DE PUNTAJES				
CLASIFICACIÓN	CRITERIO A EVALUAR		CALIFICACION	
CALIDAD DE LA OBRA	Cumplimiento de especificaciones técnicas y proceso constructivo.		3	
	Acatamiento en tiempo y oportunidad de instrucciones del interventor .		3	
	Resultado en los ensayos.		3	
CUMPLIMIENTO DE PLAZOS	Entrega oportuna de los documentos para perfeccionar el contrato.		3	
	Entrega oportuna de documentos necesarios para la realización de las actas.		3	
	Cumplimiento en el cronograma de la obra.		3	
	Cumplimiento del plazo establecido.		3	
MANEJO DEL CONTRATO	Presentación a tiempo de la afiliación del personal.		3	
	Cumplimiento en pago de salarios, parafiscales y seguridad social.		3	
	Solicitud oportuna de trámites jurídico - Administrativos (Aprobación de no previstos - ampliaciones - adiciones - suspensiones...).		3	
	Presentación al día de la bitácora.		3	
ASPECTO SOCIAL Y AMBIENTAL	Cumplimiento de normas de seguridad y prevención de riesgos.		3	
	Pago a proveedores y sub-contratistas.		3	
	Manejo del impacto urbano y ambiental.		3	
CRITERIO DE EVALUACION		PORCENTAJE	PUNTAJE	CALIFICACION X ASPECTO
Calidad de la Obra		40%	3	1.2
Cumplimiento de Plazos		20%	3	0.6
Manejo del Contrato		20%	3	0.6
Aspectos Social y Ambiental		20%	3	0.6
EVALUADOR: (INTERVENTOR DE LA OBRA)				
NOMBRE:		OSCAR LEONARDO GARCIA CARDOZO		
CARGO:		Ingeniero Zona Oriente		
FIRMA:				



RAZON SOCIAL :	NABITEK SAS
IDENTIFICACION:	NI-901389774
COD. DEPENDENCIA O SUCURSAL:	0
NOM. DEPENDENCIA O SUCURSAL:	0
FECHA GENERACION REPORTE:	2023-07-06
FECHA LIMITE DE PAGO:	2023-07-19
PERIODO PENSION:	2023-06
PERIODO SALUD:	2023-07
NUMERO PLANILLA:	26971472
TOTAL COTIZANTES:	2
REFERENCIA DE PAGO (PIN):	26971472
TIPO DE PLANILLA:	E

CODIGO ENTIDAD	NIT	NOMBRE	NUMERO AFILIADOS	FONDO SOLIDARIDAD	FONDO SUBSISTENCIA	TOTAL INTERESES	VALOR PAGAR SIN INTERESES	VALOR PAGAR
EPS002	800130907	SALUD TOTAL	1	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 60.400	\$ 60.400
EPS010	800088702	EPS SURA	1	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 52.900	\$ 52.900
Subtotal Salud		2	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 113.300	\$ 113.300
230201	800229739	PROTECCION	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 452.800	\$ 452.800
Subtotal Pensión		1	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 452.800	\$ 452.800
14-11	890903790	ARL SURA	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 14.800	\$ 14.800
Subtotal ARL		1	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 14.800	\$ 14.800
CCF11	890806490	CCF DE CALDAS	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 113.300	\$ 113.300
Subtotal CCF		1	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 113.300	\$ 113.300
Total a pagar				\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 694.200	\$ 694.200

FECHA DE PAGO DEL SIGUIENTE MES:	17/08/2023
----------------------------------	------------



RAZON SOCIAL :	NABITEK SAS
IDENTIFICACION:	NI-901389774
COD. DEPENDENCIA O SUCURSAL:	0
NOM. DEPENDENCIA O SUCURSAL:	0
FECHA GENERACION REPORTE:	2023-07-06
FECHA LIMITE DE PAGO:	2023-07-19
PERIODO PENSION:	2023-06
PERIODO SALUD:	2023-07
NUMERO PLANILLA:	26971472
TOTAL COTIZANTES:	2
REFERENCIA DE PAGO (PIN):	26971472
TIPO DE PLANILLA:	E

CODIGO ENTIDAD	NIT	NOMBRE	NUMERO AFILIADOS	FONDO SOLIDARIDAD	FONDO SUBSISTENCIA	TOTAL INTERESES	VALOR PAGAR SIN INTERESES	VALOR PAGAR
EPS002	800130907	SALUD TOTAL	1	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 60.400	\$ 60.400
EPS010	800088702	EPS SURA	1	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 52.900	\$ 52.900
Subtotal Salud		2	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 113.300	\$ 113.300
230201	800229739	PROTECCION	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 452.800	\$ 452.800
Subtotal Pensión		1	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 452.800	\$ 452.800
14-11	890903790	ARL SURA	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 14.800	\$ 14.800
Subtotal ARL		1	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 14.800	\$ 14.800
CCF11	890806490	CCF DE CALDAS	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 113.300	\$ 113.300
Subtotal CCF		1	2	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 113.300	\$ 113.300
Total a pagar				\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 694.200	\$ 694.200

FECHA DE PAGO DEL SIGUIENTE MES:	17/08/2023
----------------------------------	------------



DAVIVIENDA

CERTIFICACION

MANIZALES, CALDAS, 07/06/2023

Por medio de la presente hacemos constar que nuestro cliente **NABITEK SAS** con **NIT 901.389.774-0** posee en el Banco Davivienda:

CUENTA DE AHORROS DAMAS

Número 087000068004

Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA